
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24.03.2023 № 28-31/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження звіту про проведення незалежної оцінки та  

надання дозволу на продаж  нежитлового приміщення 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(06.03.2023 № 531) щодо надання дозволу на продаж   нежитлового приміщення, 

враховуючи звіт про оцінку вартості майна від 24.02.2023року, відповідно до ст. 

3, 7, 12 Закону України „Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні”, керуючись ч. 5, 6 ст. 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку вартості майна від 24.02.2023 року. 

     2. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) провести продаж  нежитлового приміщення, яке знаходиться за 

адресою: вул.Баха,58-А, м.Золотоноша оціночною вартістю – 63960 грн. 00 коп. 

(Шістдесят три тисячі дев’ятсот шістдесят грн. 00 коп.) згідно з додатком. 

     3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                            Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу                                              Денис СИЗЬКО 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


